Processo 095 /2024- Concorrência  

006/2024  Contrato: 171/2024-                

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-

Processo nº 095/2024- Objeto: Reequilíbrio 

de preço pelo INPC do período de 10/2024 

a 09/2025, com o índice de 5,0961%.do 

valor restante a pagar de R$1.772.967,48 

(um milhão setecentos e setenta dois mil 

novecentos e sessenta sete reais e quarenta 

oito centavos) sendo o valor do reequilíbrio 

de R$ 90.352,20 (noventa mil trezentos e 

cinquenta dois reais e vinte centavos 

)referente execução da construção de 

creche pré-escola  Tipo 002,padrão FND 

Contratado: Consiso Serviços de Engenharia 

Consultoria e Participações Ltda, pessoa 

jurídica, inscrita no CNPJ  sob o nº  

86.770.260/0001-61.

[...]

212- Badu - Niteroi- Rio de Janeiro-RJ - 

EXTRATO DO ADITIVO  PUBLICADO NO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO em 31 de 

outubro de 2025 Ano IV- nº 0241 Equívoco 

na publicação dos valores do Termo Aditivo 

–  Onde se lê do valor restante a pagar de 

R$1.772.967,48 (um milhão setecentos e 

setenta dois mil novecentos e sessenta sete 

reais e quarenta oito centavos) leia-se do 

valor restante a pagar de R$1.706.265,18 

(um milhão setecentos e seis  mil duzentos 

e sessenta cinco reais e dezoito centavos). 

Onde se lê sendo o valor do reequilíbrio de 

R$ 90.352,20 (noventa mil trezentos e 

cinquenta dois reais e vinte centavos) leia-

se  R$86.952,98(Oitenta seis mil novecentos 

cinquenta dois reais e noventa oito 

centavos). O Secretário de Finanças e 

Administração da Prefeitura Municipal de 

Dom Silvério, certifica, para fins de 

cumprimento no art. 94 § I da Lei 

14.133/2021. Por representar a verdade, 

firmo a presente. Dom Silvério, 14 de